令和　　　年　　　月　　　日

学校処理欄

給食事務栄養士担任副校長

印保護者氏名

欠食理由

校長

起算日

返金対象給食期間

返金日数・額

返　金　日

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

返金日数　　　日　×　　　円　＝　　　　　　　円

令和　　年　　月　　日

東久留米市立第三小学校　校長　宛

欠　食　届

連続して５日以上（休日を除く）学校給食を欠食しますので、

下記の通り届け出いたします。

欠食期間

　令和　　年　　　月　　　日　　まで　　　　　　　日間

　令和　　年　　　月　　　日　　から

対象となる

児　童

学年等

氏名

フリガナ

年　　　組　　　番